
ZARZĄDZENIE NR 13/2022 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 22 luty 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz §13 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XLIX.260.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2022 rok zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

-  dochody

-  dochody bieżące

-  dochody majątkowe

18 390 421,70zł wtym: 

18 390 421,70 zł 

0,00 zł

-  wydatki

-  wydatki bieżące

-  wydatki majątkowe

24 315 437,69zł wtym: 

18 150 004,59 zł 

6 165 433,10 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez publikację 
w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 13/2022 Wójta Gminy Masłowice z dn.22 luty 2022 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie
750 Administracja publiczna 51 624,30 -100,00 51 524,30

75011 Urzędy wojewódzkie 51 624,30 -100,00 51 524,30

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

51 614,00 -100,00 51 514,00

Zlecone 51 614,00 -100,00 51 514,00

852 Pomoc społeczna 364 533,00 -2 720,00 361 813,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w  centrum 
integracji społecznej

11 100,00 2 691,00 13 791,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 100,00 2 691,00 13 791,00

Własne 11 100,00 2 691,00 13 791,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w  naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

60 912,00 109,00 61 021,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

60 912,00 109,00 61 021,00

Własne 60 912,00 109,00 61 021,00

85216 Zasiłki stałe 135 823,00 -7 641,00 128 182,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

133 823,00 -7 641,00 126 182,00

Własne 133 823,00 -7 641,00 126 182,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 89 331,00 -116,00 89 215,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 131,00 -116,00 1 015,00

Zlecone 1 131,00 -116,00 1 015,00

85230 Pomoc w  zakresie dożywiania 33 167,00 2 237,00 35 404,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 167,00 2 237,00 35 404,00

BeSTia Strona 1 z 2



Własne 33167,00 2 237,00 35 404,00
855 Rodzina 3 797 273,00 -47 536,00 3 749 737,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 g4 5  447,00 -48 064,00 1 897 383,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 921 687,00 -48 064,00 1 873 623,00

Zlecone 1 921 687,00 -48 064,00 1 873 623,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 451,00 528,00 19 979,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

19 451,00 528,00 19 979,00

Zlecone 19 451,00 528,00 19 979,00

Razem: 18 440 777,70 -50 356,00 18 390 421,70

1mtkowsld

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 13/2022 Wójta Gminy Masłowice z dnia 22 luty 2022 r.

Zmiany w  planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ian ie

750 Administracja publiczna 3 426 415,04 -100,00 3 426 315,04
75011 Urzędy wojewódzkie 51 614,00 -100,00 51 514,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 -100,00 700,00

Zlecone 800,00 -100,00 700,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 774 490,63 0,00 774 490,63
75412 Ochotnicze straże pożarne 771 690,63 0,00 771 690,63

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

Własne 5 000,00 -1 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 1 000,00 6 000,00

Własne 5 000,00 1 000,00 6 000,00

852 Pomoc społeczna 1 539 056,99 -2 720,00 1 536 336,99

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z  pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w  zajęciach w  centrum 
integracji społecznej

11 100,00 2 691,00 13 791,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 100,00 2 691,00 13 791,00

Własne 11 100,00 2 691,00 13 791,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w  naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 90 912,00 109,00 91 021,00

3110 Świadczenia społeczne 90 912,00 109,00 91 021,00

Własne 90 912,00 109,00 91 021,00

85216 Zasiłki stałe 135 823,00 -7 641,00 128 182,00

3110 Świadczenia społeczne 133 823,00 -7 641,00 126 182,00

Własne 133 823,00 -7 641,00 126 182,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 660 566,48 -116,00 660 450,48

3110 Świadczenia społeczne 1 114,04 -114,26 999,78

Zlecone 1 114,04 -114,26 999,78

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 016,96 -1,74 18 015,22

Zlecone 16,96 -1,74 15,22

85230 Pomoc w  zakresie dożywiania 68 167,00 2 237,00 70 404,00

3110 Świadczenia społeczne 68 167,00 2 237,00 70 404,00

Własne 68 167,00 2 237,00 70 404,00

BeSTia Strona 1 z 2



855 Rodzina 3 941 225,78 -47 536,00 3 893 689,78

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 929 687,00 -49 064,00 1 880 623,00

3110 Świadczenia społeczne 1 764 036,39 -46 622,08 1 717 414,31

Zlecone 1 764 036,39 -46 622,08 1 717 414,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 639,02 -1 441,92 106 197,10

Zlecone 107 639,02 -1 441,92 106 197,10

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

Własne 1 000,00 -1 000,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 76 712,78 1 000,00 77 712,78

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 000,00 1 000,00

Własne 0,00 1 000,00 1 000,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

19 451,00 528,00 19 979,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 19 451,00 528,00 19 979,00

Zlecone 19 451,00 528,00 19 979,00

Razem: 24 365 793,69 -50 356,00 24 315 437,69

41

BeSTia Strona 2 z 2


